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Link do produktu: https://www.twoja-apteczka.pl/zestaw-plastrow-12-sztuk-p-2615.html

Cena brutto

Cena netto
Numer katalogowy
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Zestaw plastréw (12 sztuk)

Sktad zestawu:

plaster 0,9cm x 4cm 1 sztuka

plaster 1,9cm x 6cm 1 sztuka

plaster 1,9cm x 7,2cm 2 sztuki

plaster 2,5cm x 7,2cm 2 sztuki

plaster 5cm x 7,2cm 1 sztuka

plaster owalny 2,3cm 1 sztuka

dedykowany plaster na palecl2cm x 2cm 1 sztuka
plaster na opuszek palca 4cm x 7cm 2 sztuki
dedykowany plaster na paliczek 3,8cm x 7,5cm 1 sztuka

Zestaw plastréw (12 sztuk)

5,95 zt

5,51 zt

2615
5903292662107

Vera
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